

---

# JB Entreprise A/S

**CVR-nr.: 41121858**

Uraniavej 1 1  
1878 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2025**

---

**Jens Juul Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JB Entreprise A/S  
Uraniavej 1 1  
1878 Frederiksberg C  
e-mailadresse: kontakt@jbentreprise.dk  
CVR-nr.: 41121858  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.339.290 kr. mod 4.583.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.675.895 kr. mod 761.371 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.339.290</b>	<b>4.583.880</b>
Personaleomkostninger		-5.866.805	-3.580.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.977	-36.977
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.440.508</b>	<b>966.495</b>
Andre finansielle indtægter		26.586	4.443
Øvrige finansielle omkostninger		-19.544	-1.086
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.447.550</b>	<b>969.852</b>
Skat af årets resultat		-771.655	-208.481
<b>Årets resultat</b>		<b>2.675.895</b>	<b>761.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.537.267	500.000
Overført resultat		138.628	261.371
<b>I alt</b>		<b>2.675.895</b>	<b>761.371</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.228	73.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.228</b>	<b>73.955</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.228</b>	<b>73.955</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.806.666	1.320.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64.932
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.812.666</b>	<b>1.391.064</b>
Likvide beholdninger		4.067.518	995.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.880.184</b>	<b>2.386.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.908.412</b>	<b>2.460.290</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		400.000	261.371
Forslag til udbytte		2.537.267	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.337.267</b>	<b>1.161.371</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.248.613	253.767
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		185.068	0
Skyldig selskabsskat		676.475	145.368
Skyldig moms og afgifter		1.010.182	463.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.807	436.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.571.145</b>	<b>1.298.919</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.571.145</b>	<b>1.298.919</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.908.412</b>	<b>2.460.290</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

12